[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 мая 2020 года № 33

О некоторых ограничительных мероприятиях, связанных с противодействием коронавирусной инфекции COVID-19
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С учетом сложившейся эпидемиологической ситуации по коронавирусной инфекции COVID-19 в мире и в целях обеспечения защиты здоровья населения
и нераспространения инфекции на территории Республики Южная Осетия, Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункты 1 и 9 Постановления Правительства Республики Южная Осетия от 30 апреля 2020 года № 32 «О мероприятиях по предупреждению проникновения и распространения коронавирусной инфекции COVID-19» следующие изменения:

а) изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Продлить на территории Республики Южная Осетия действие ограничительных мероприятий (карантина), предусмотренных пунктами 3-11 настоящего Постановления на срок до 23 часов 59 минут 31 мая 2020 года.»;

б) изложить пункт 9 в следующей редакции:
«9. Образовательным организациям осуществлять образовательный процесс по дистанционной форме обучения за исключением Автомобильной школы Юго-Осетинского государственного университета им. А.А. Тибилова.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 00 часов 00 минут 12 мая 2020 года.

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия							      	         Э. Пухаев

image1.png